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ACUERDO DEL TRIBUNAL DE SELECCIÓN DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS DE ACCESO AL 
GRUPO A, SUBGRUPO A1, SECTOR ADMINISTRACIÓN ESPECIAL, CATEGORÍA DE TÉCNICO 
SUPERIOR GESTIÓN INVESTIGACIÓN, POR EL SISTEMA DE CONCURSO OPOSICIÓN EN LA 
UNIVERSITAT POLITÈCNICA DE VALÈNCIA (código 2021/P/FC/C/37). 

 

Reunido con fecha 16 de febrero de 2024, el tribunal de selección, comunica lo siguiente: 

 

Primero. 

En cumplimiento de la resolución del Rector de fecha 18 de enero de 2024, por la que se estima 
parcialmente el recurso de alzada interpuesto por Dña. María Cristina García Pérez contra el Acuerdo 
del Tribunal de Selección publicado en fecha 14 de septiembre de 2023, por el que se publican las 
calificaciones definitivas del tercer ejercicio relativas a las pruebas de acceso al grupo A, subgrupo 
A1, sector administración especial, categoría de técnico superior gestión investigación, por el sistema 
de concurso-oposición (Código 2021/P/FC/C/37), este Tribunal procede a calificar de nuevo el tercer 
ejercicio de Dña. María Cristina García Pérez y realiza las correcciones oportunas que pudieran verse 
afectadas por la calificación nueva efectuada. 

 

Segundo. 

De conformidad con las bases de la convocatoria que rigen el presente procedimiento selectivo y en 
cumplimiento de la resolución del Rector de fecha 18 de enero de 2024, se pone en general 
conocimiento de todas las personas interesadas las calificaciones definitivas obtenidas por las 
personas aspirantes que han superado el tercer ejercicio y que a continuación se detallan: 

 

Apellidos y nombre DNI Calificación
Arnal Parada, María Jesús 4451****             23,54 
Castillo Rodríguez, Jesica Tamara 4859****             22,25 
Daries Fontana, María Antonia 2080****             21,05 
García Pérez, María Cristina 2003****             21,00 
Castelblanque Soriano, María Lourdes 5265****             20,75 
Esparza Manzano, Miguel 4450****             20,63 
Cubel Barea, Elsa María 7356****             20,43 
Martínez Cuartero, Marta 5305****             20,43 
Carreras Llisterri, Julio Guillermo 2256****             19,38 
Martínez Jiménez, David 2257****             17,88  

 

Segundo. 

De acuerdo con estas puntuaciones y según lo dispuesto en el punto 7.5 de las bases de la 
convocatoria, la relación de personas aspirantes que han superado la fase de oposición es la 
siguiente: 
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Apellidos y nombre DNI Calificación 
1er Ejercicio

Calificación 
2º Ejercicio

Calificación 
3er Ejercicio

Calificación 
Fase 

Oposición
Arnal Parada, María Jesús 4451**** 5,00 20,54 23,54 49,08
Martínez Cuartero, Marta 5305**** 5,56 21,23 20,43 47,22
Esparza Manzano, Miguel 4450**** 6,67 19,82 20,63 47,12
García Pérez, María Cristina 2003**** 6,11 19,87 21,00 46,98
Carreras Llisterri, Julio Guillermo 2256**** 7,22 20,08 19,38 46,68
Castelblanque Soriano, María Lourdes 5265**** 6,34 19,52 20,75 46,61
Daries Fontana, María Antonia 2080**** 5,28 18,94 21,05 45,27
Castillo Rodríguez, Jesica Tamara 4859**** 5,65 15,58 22,25 43,48
Cubel Barea, Elsa María 7356**** 5,88 16,48 20,43 42,79
Martínez Jiménez, David 2257**** 5,05 15,79 17,88 38,72  

 

Tercero. 

De acuerdo con las bases de la convocatoria se acuerda publicar la calificación total obtenida en el 
presente concurso oposición por las personas aspirantes, tras la resolución del Rector de fecha 18 de 
enero de 2024: 

 

Apellidos y nombre DNI Fase 
Oposición

Fase 
Concurso

Puntuación 
final

Martínez Cuartero, Marta 5305**** 47,22 34,8000 82,0200
García Pérez, María Cristina 2003**** 46,98 31,6000 78,5800
Daries Fontana, María Antonia 2080**** 45,27 32,9280 78,1980
Castelblanque Soriano, María Lourdes 5265**** 46,61 30,2918 76,9018
Castillo Rodríguez, Jesica Tamara 4859**** 43,48 32,8776 76,3576
Arnal Parada, María Jesús 4451**** 49,08 27,0926 76,1726
Cubel Barea, Elsa María 7356**** 42,79 33,2000 75,9900
Esparza Manzano, Miguel 4450**** 47,12 28,3236 75,4436
Carreras Llisterri, Julio Guillermo 2256**** 46,68 26,4934 73,1734
Martínez Jiménez, David 2257**** 38,72 22,3408 61,0608  

 

Cuarto. 

En base a las puntuaciones arriba relacionadas y de acuerdo con la convocatoria, este tribunal 
acuerda proponer para su nombramiento por haber superado el proceso selectivo como personal 
funcionario de carrera como Técnico Superior Gestión Investigación de esta Universitat Politècnica de 
València a Dª. Marta Martínez Cuartero, a Dª. María Cristina García Pérez, a Dª. María Antonia Daries 
Fontana, a Dª. María Lourdes Castelblanque Soriano, a Jesica Tamara Castillo Rodríguez y a Dª. 
María Jesús Arnal Parada. 
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El presidente del tribunal de selección 

 
 

 

D. Fernando Javier Conesa Cegarra 

Valencia, a la fecha de la firma electrónica 
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